

Ząbki, dnia 09.10.2024 r.

**ZAMAWIAJĄCY**  
**Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.**  
**ul. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki**

**dotyczy: „Dostawa środków czystości na potrzeby**  
**Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica Sp. z o.o.”**  
**Znak sprawy: DZP.26.14.2024**

Na stronę internetową:  
<https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica>

### **Wyjaśnienie treści SWZ**

1. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 6 poz. 1 i 2 i czy Zamawiający dopuści (o samo dopuszczenie też pytany): Czyściwo perforowane na rolce, miękkie i delikatne, uniwersalne w zastosowaniu oraz ekonomiczne, doskonale sprawdza się do drobnych przetarć, osuszania małych powierzchni oraz trudno dostępnych miejsc, czyściwo jednowarstwowe, długość 30mb/rolka, 100 odcinków, wielkość odcinków 30x34cm; gramatura 70g/m<sup>2</sup>, kolor biały, skład: wiskoza, poliester, celuloza, rolka o średnicy: innej niż 18cm, wysokość rolki: około 18cm (powstaje po złożeniu brzegów włókniny o długości 34cm do środka), listki perforowane. Oraz kompatybilne z nimi wiaderko wielokrotnego użytku o pojemności 5.5l przeznaczone do zalewania preparatem dezynfekcyjnym wkładów włókninowych/czyściwa, wiaderko wyposażone w szczelną przykrywkę z zamykanym otworem umożliwiającym wyciąganie perforowanego czyściwa, wysokość wiaderka 19.4cm, średnica: 19.1cm (dolna), 22.7cm (górna).  
lub

Czyściwo perforowane na rolce, miękkie i delikatne, uniwersalne w zastosowaniu oraz ekonomiczne, doskonale sprawdza się do drobnych przetarć, osuszania małych powierzchni oraz trudno dostępnych miejsc, czyściwo jednowarstwowe, długość 75mb/rolka, 300 odcinków, wielkość odcinków 18x25cm; gramatura 70g/m<sup>2</sup>, kolor biały, skład: wiskoza, poliester, celuloza, rolka o średnicy: innej niż 18cm, wysokość rolki: 18cm, listki perforowane. Oraz kompatybilne z nimi wiaderko wielokrotnego użytku o pojemności 5.5l przeznaczone do zalewania preparatem dezynfekcyjnym wkładów włókninowych/czyściwa, wiaderko wyposażone w szczelną przykrywkę z zamykanym otworem umożliwiającym wyciąganie perforowanego czyściwa, wysokość wiaderka 19.4cm, średnica: 19.1cm (dolna), 22.7cm (górna).  
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

2. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 6 poz. 3 i czy Zamawiający dopuści (o samo dopuszczenie też pytany):

Ściereczka 1-warstwowa, sucha, niskopylna, wykonana z włóknin trwale ze sobą połączonych, ściereczka służy do mycia powierzchni po wstępnym nasączeniu preparatem dezynfekującym lub myjącym, wymiary: 30x34cm, skład: 1 warstwa włókniny celulozowo-wiskozowo-poliestrowej o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, celuloza 55%, poliester 43%, wiskoza 2%, 1 warstwa włókniny, włókna trwale ze sobą połączone bez użycia zgrzewów ultradźwiękowych, opakowanie: 100szt., sposób użycia: ściereczki przeznaczone do dezynfekcji i mycia aparatury oraz urządzeń medycznych, oraz wszelkich sprzętów i powierzchni w obszarze medycznym, wzywać w połączeniu z środkiem dezynfekującym lub myjąco dezynfekującym.  
lub

Ściereczka 1-warstwowa, sucha, niskopylna, wykonana z włóknin trwale ze sobą połączonych, ściereczka służy do mycia powierzchni po wstępnym nasączeniu preparatem dezynfekującym lub myjącym, wymiary: 18x25cm, skład: 1 warstwa włókniny celulozowo-wiskozowo-poliestrowej o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, celuloza 55%, poliester 43%, wiskoza 2%, 1 warstwa włókniny, włókna trwale ze sobą połączone bez użycia

zgrzewów ultradźwiękowych, opakowanie: 300szt., sposób użycia: ściereczki przeznaczone do dezynfekcji i mycia aparatury oraz urządzeń medycznych, oraz wszelkich sprzętów i powierzchni w obszarze medycznym, wzywać w połączeniu z środkiem dezynfekującym lub myjąco dezynfekującym.  
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

3. Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 5: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy lub o dopisanie na końcu paragrafu 5: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności, ale nie mniej niż 20.00zł za każdy dzień zwłoki w płatności. lub Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

4. Czy Zamawiający jest w stanie określić mniej więcej częstotliwość dostaw? Przykładowo czy jest to raz w miesiącu bądź raz w tygodniu?

**Odpowiedź: w zależności od potrzeb, średnio raz na dwa tygodnie.**

5. Pakiet 2, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści ręcznik, wykonany z miksru celulozy i makulatury, w technologii ATMOS, niegofrowany, którego gramatura wynosi 41g/m<sup>2</sup>, średnica roli 19cm, a szerokość 21 cm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

6. Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

7. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania w Pakiet nr 5- Worki, poz. od nr. 1 do nr. 6 worków o wymaganych parametrach tj. grubości, koloru i wymiarach, ale w ilości na rolce po 20 szt. w przeliczeniu na wymagane ilości. Proszę o informację, czy Zamawiający wyrazi na taką propozycję zgodę.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

8. Czy w części pierwszej formularza ofertowego, pozycji 3, Zamawiający dopuści chusteczki spełniające wszystkie parametry ale pakowane po 100 szt w pudełeczku?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

Prezes Zarządu

Roman Jędrzejczak